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Adresse ved besøg:    Åbningstider: 

Rådhusgade 5, 9330 Dronninglund  man–ons: 10:00–14:00, tors: 10:00–16:30, fre: 10:00–13:30 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Afrapportering af miljøtilsyn 
Brønderslev Kommune foretog den 4. maj 2017 et miljøtilsyn, hvor motocrossbanens 
miljøforhold blev gennemgået. Baggrunden for tilsynet var en rutinemæssig gennemgang af 
banens miljøforhold. 
 
Tilsynet var aftalt med Peter Hansen den 6. april 2017. 
 
Til stede ved tilsynet var: 

 Peter Hansen, formand for Lunderbjerg motocross klub 

 Kasper Nimand Steffensen, Brønderslev Kommune 

 
Virksomheden er reguleret af følgende påbud, tilladelser og godkendelser fra Brønderslev 
Kommune: 

 Miljøgodkendelse af 4. juli 2006. 
 
Tilsynet gav anledning til nedenstående kommentarer. 
 
Spildevand 
Der afledes kun sanitært spildevand fra klublokalerne, som ledes til septiktank. Der foretages 
ikke vask af motocrossmaskiner, kun afskylning af jord, støv og lign. Dette vurderes på det 
foreliggende grundlag ikke at kræve spildevandstilladelse, da forholdet vurderes at være af 
underordnet betydning jf. miljøbeskyttelseslovens § 85.  
 
Støj 
Støjdata var ikke tilgængelige på tilsynstidspunktet. Forholdet vil blive kontrolleret ved næste 
miljøtilsyn.  
 
Opbevaring af olie og kemikalier 
Olie og kemikalier opbevares i spildbakker i miljøcontainer i overensstemmelse med 
godkendelsens vilkår.  
 
Weekendarrangementer 
Oversigt over arrangementer i 2017 er tilsendt kommunen og godkendt uden bemærkninger. 
 
Jordforurening 
Tankning og mindre reparationer foregår på ”miljømåtter”, hvorved risiko for jordforurening er 
minimeret.  
 
Der blev ikke umiddelbart konstateret jordforurening på overfladen i forbindelse med tilsynet, 
ligesom der på tilsynet ikke specifikt blev undersøgt for jordforurening i form af prøveudtagning.  

Lunderbjerg motocross klub 

Lunderbjerg 4 

9330 Dronninglund 
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Offentliggørelse og aktindsigt 
Tilsynsmyndigheden skal efter ethvert fysisk tilsyn udarbejde en tilsynsrapport, der beskriver 
virksomhedens overholdelse af regler m.v. Ifølge tilsynsbekendtgørelsen1 skal denne 
tilsynsrapport offentliggøres senest 4 måneder efter udførelse af tilsynet. Det samlede 
tilsynsbrev offentliggøres i DMA-portalen (Digital MiljøAdministration) tidligst én måned fra 
modtagelse af dette brev, medmindre I mener, at der skal ske begrænsninger i forhold til 
aktindsigtsreglerne. Har I kommentarer til tilsynsbrevet skal disse være kommunen i hænde 
senest 14 dage fra modtagelse af dette brev.  
 
Der gøres opmærksom på, at det er muligt at søge aktindsigt i sagen med de begrænsninger, 
der følger af aktindsigtsreglerne. Ønskes der aktindsigt skal begæringen herom angive den sag, 
hvis dokumenter virksomheden ønsker at blive gjort bekendt med. 
 
Hvis du har kommentarer til tilsynsbrevet, er du velkommen til at kontakte mig. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Kasper Nimand Steffensen 
Sagsbehandler - Virksomheder 

 
Kasper.Nimand@99454545.dk 

 
 

                                                
1
 Bekendtgørelse nr. 518 af 27/05/2016 om miljøtilsyn (miljøtilsynsbekendtgørelsen) 


